平成 26 年 1 月 16 日

各 位

会 社 名  日本電産コパル電子株式会社

代表者名  代表取締役社長   菊池 詳

（コード番号 6883 東証一部）

問合せ先  取締役常務執行役員 小野 正人

（TEL 03－3364－7071）

連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成 25 年 10 月 17 日に公表した平成 26 年 3 月期(平成 25 年 4 月 1 日～

平成 26 年 3 月 31 日)通期連結業績予想を下記の通り修正しましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 26 年 3 月期通期連結業績予想の修正(平成 25 年 4 月 1 日～平成 26 年 3 月 31 日)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

29,000

百万円

4,150

百万円

4,350

百万円

3,000

円 銭

  45.25

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ）  30,500  5,000 5,200 3,800  57.31

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ）  1,500  850 850 800  ――

増 減 率 （ ％ ） 5.2  20.5 19.5 26.7  ――

 （ご参考）前年同期実績

（平成 25 年 3 月期）
26,865  3,277 3,621 2,328  35.12

２．修正の理由

当社グループを取り巻く経営環境は住設防災、半導体製造装置、遊技機器市場などの堅調に加え、当社がターゲ

ットとしている環境・社会インフラ・医療機器を中心とした成長市場に積極的に新製品を投入した結果、売上は前回予

想を更に上回る見込です。また、営業利益は売上増加に加え、収益構造改革や内製化・現地化による生産効率改善

効果が現れてきた結果、前回予想を大幅に上回る見込みです。

（注）上記の業績予想は発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり不確定な要素を含んでい

ます。実際の業績は、今後の様々な要因によって予想数値とは異なる場合があります。

    以上

ce100877
グループロゴ

ce100877
FASF_PDF